
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/475/2023 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, poz. 1675 oraz z 2022 r. poz. 2280, poz. 2705) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 
Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą Nr LXIV/412/2023 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu; Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3245) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/216/2012 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r.: 

a) w § 10 ust. 6 skreśla się pkt 4, 

b) w § 10 ust. 6 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Zastępcy Dyrektora ds. pielęgniarstwa.”; 

2) w załączniku do Statutu pn.: „STRUKTURA ORGANIZACYJNA ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ 
W ŁOWICZU”: 

a) § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Przychodnia Specjalistyczna im. dr Stanisława Rotstada  Łowicz, ul. Ułańska 28;”, 

b) w § 11 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Dział controllingu i analiz, w skład którego wchodzi: 

a) Sekcja kosztów, 

b) Sekcja analiz, 

c) Sekcja rozliczeń i budżetowania;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 197



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego 

 
 

Marek Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 197


	UCHWAŁA NR LXXVI/475/2023 RADY POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4a w § 1 pkt 2 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 2 lit. b zm. pkt 4a
	lit. b w § 1 pkt 2 lit. b zm. pkt 4a
	lit. c w § 1 pkt 2 lit. b zm. pkt 4a




	§ 2
	§ 3


		2024-01-09T13:54:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




